МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«БЕЛГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ В.Я.ГОРИНА»
(ФГБОУ ВО Белгородский ГАУ)

П Р И К А З

«_£Уу> 2021 Г. №  Ж 6 - У .
п. Майский

Об установлении стоимости платных образовательных услуг

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации» и Положением о порядке
предоставления платных образовательных услуг в ФГБОУ ВО Белгородский
ГАУ от 09.06.2017 г. с изменениями от 29.06.2018 г. и на основании
служебной записки директора Лингвистического образовательного центра
О.Н. Капустиной «Об установлении стоимости полуторагодичного курса
обучения по ДОП «Русский язык как иностранный»

п р и к а з ы в а ю :

1. Установить с 01 апреля 2021 года стоимость платных
образовательных услуг для слушателей, обучающихся по дополнительной
образовательной программе (полуторагодичной) «Русский язык как
иностранный», в размере 97 600 рублей.

2. Д.Ю. Евсюкову, начальнику управления информатизации, разместить
настоящий приказ на официальном сайте университета (Сведения об
образовательной организации / Платные образовательные услуги / Документ об
утверждении стоимости обучения по каждой образовательной программе / 2020-
2021 учебный год) в срок до 12 апреля 2021 года.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на и.о. первого
проректора А.Н. Простенко.

Ректор С.Н. Алейник

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Алейник Станислав Николаевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 13.04.2021 13:52:15
Уникальный программный ключ:
5258223550ea9fbeb23726a1609b644b33d8986ab6255891f288f913a1351fae